
UCHWAŁA NR 175/24/VII 

ZARZĄDU POWIATU W ŻYWCU 

Z DNIA 13 LISTOPADA 2024 ROKU 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

w Żywcu. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., pozycja 107), art. 11 ust 1 ustawy z dnia 

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. 

pozycja 1135) oraz art. 112 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. pozycja 1283 ze zmianami) 

Zarząd Powiatu w Żywcu uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Ogłosić konkurs na stanowisko Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Żywcu, 
ul. Śliżowy Potok 8. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

1. Powołać Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia naboru na w/w 

stanowisko w składzie: 

1) Tomasz Baron – Sekretarz Powiatu – Przewodniczący Komisji. 

2) Monika Cebrat – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Żywcu – Członek Komisji. 

3) Bogusława Talik – Kierownik Zespołu Personalnego – Sekretarz Komisji. 

2. Komisja działa w oparciu o regulamin przeprowadzenia naboru na stanowisko 

dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Żywcu, ul. Śliżowy Potok 8, 34-300 

Żywiec, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Żywieckiemu.



§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

STAROSTA: Adrian Midor 

WICESTAROSTA: Stanisław Kucharczyk 

CZŁONKOWIE ZARZĄDU: 

Tadeusz Pal 

Józef Stopka 

Jan Witkowski 


